2013 年 10 月３日

各 位
会 社 名 小 野 産 業 株 式 会 社
代表者の役職名 代表取締役社長  小野 大介

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７８５８）
問 合 せ 先 管理部部長   青山 政俊

ＴＥＬ ０２８２－９２－００９１

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、2013 年９月 20 日に公表しました、「Fischer Tech Ltd.の株式譲渡に関するお知らせ」にてお

知らせいたしましたとおり、当社が保有する Fischer Tech Ltd. （シンガポール証券取引所上場、以下

「FT 社」）の普通株式の一部を譲渡いたしました。当該株式の譲渡に伴い、特別利益(関係会社株式売

却益)を 2014 年３月期第２四半期に計上することにいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株式譲渡の概要

(1) 譲渡株式 Fischer Tech Ltd.普通株式 27,650,000 株

(2) 譲渡先 FT 社役員及び従業員 合計 9 名

(3) 契約締結日 2013 年９月 19 日

(4) 株式譲渡日 2013 年 10 月２日

(5) 売却益      １68 百万円

２． 今後の見通し

当該株式の譲渡による影響額を含めた当社の 2014 年 3 月期第２四半期及び 2014 年３月期通期業績

予想につきましては本日付で公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」をご確認ください。

以 上